
                               令和６年  ３ 月２２日  

 

 ＰＴＡ本部役員  

 ＰＴＡ新評議員    様     

 

 

                              加 須 市 立 昭 和 中 学 校  

                               ＰＴＡ会長 本庄 英明  

                               校   長 遠井 久夫  

 

 

第１回ＰＴＡ評議員会の開催について（お願い）  

 

  春分の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じますが、御出

席くださいますようお願い申し上げます。  

 

                                      記  

 

１ 日 時  令和６年４月２４日（水）１３：３０～     

 

２ 会 場  昭和中学校 多目的室（２号館１階）  

 

３ 内 容      

 （１）令和５年度事業報告  

 （２）令和５年度決算報告  

 （３）令和６年度事業計画（案）の審議  

 （４）令和６年度予算（案）の審議  

  （５）令和６年度正副会長・会計・監事の選出  

 （６）令和６年度学年正副委員長の選出  

 （７）各部の所属の決定・正副部長の選出  

 （８）新旧引継  

 （９）その他  

 

 ※ 自動車での御来校は御遠慮ください。また、お手数ですが上履きの御用意をお願いしま

す。  

 ※ 専門部の決定をしますので、新評議員の方で欠席の場合は４月１２日（金）までに委任

状を学級担任まで御提出ください。  

 

 
 

委 任 状 
 

 

 評議員会の審議事項並びに所属する部については、ＰＴＡ会長に委任します。  

 

          年  組  保護者氏名             印  

 

                         生 徒 氏 名                             

き り と り  


